

DATA:

Núm. FACTURA: /

Sinistre:

Ordre de reparació: 224858

OPEL Astra 1.5D DVC S/S 77kW (105Cv) (Manual 6v) (2020A)

Km.: 146470

REFERENCIA	DESCRIPCIÓ / CONCEPTE	QUANT.	IMPORT	DTE.	IMPORT NET
	PETICIÓ CLIENT				
0801419	REVISAR MENSAJE de potencia reducida (indicación temperatura alta) L'agulla li ha pujat l'agulla fins a 130 graus uns 10 cops.	0,50	32,00		16,00
4031280	CONTROLES PRELIMINARES. Revisar posibles perdidas anticongelante. Comprobar puesta en marxa ventiladores	0,50	32,00		16,00
0801469	CONTROLES PRELIMINARES. Substitución tapon deposito expansión. Comprobar hermeticidad circuito (NO OK)_	0,50	32,00		16,00
4061830	PERDIDA PRESIÓN CONTROLES PRELIMINARES. COMPROBACIÓN/ PRUEBA test culata (ficheros imagen en archivo)	8	32,00		256,00
YR00269780	DESMONTAJE CULATA Y VERIFICACIÓN, Trabajos completos de desmontaje para comprobación AFECCIÓN y CONFECCIÓN PRESUPUESTO emitido.	1	12,16	10,00	10,94
55515450	TAP DISPÓSIT EXPANSIÓ.	1	78,00	10,00	70,20
YQ00978380	JUNTA DE CULATA	1	522,08	10,00	469,87
55485257	BOMBA DE AGUA	1	258,52	10,00	232,67
55484807	INYECTOR	1	112,28	10,00	101,05
55486388	JUNTA VALVULA	1	125,96	10,00	113,36
11548393	POLEA ÁRB LEVAS	2	0,74	10,00	1,34
11548560	TORNILLO	1	1,90	10,00	1,71
12667457	TORNILLO POLEA	1	3,68	10,00	3,31
39194791	JUNTA DE TAPON	1	10,75	10,00	9,67
55488445	JUNTA SILENCI	1	2,05	10,00	1,84
55490219	JUNTA DE ESCAPE .	1	138,51	10,00	124,66
55490238	CADENA DISTRIB	1	17,21	10,00	15,49
55486389	GUIA CADENA	1	21,40	10,00	19,26
55486386	POLEA ÁRB LEVAS	1	40,28	10,00	36,25
55512724	CADENA DISTRIB	1	113,31	10,00	101,98
YQ00689480	TENSOR DISTRIBU	1	7,89	10,00	7,10
55484810	TORNILLO	2	2,76	10,00	4,96
55492738	TORNILLO	1	2,18	10,00	1,96
YQ00985980	TONILLO EJE	1	314,80	10,00	283,32
55489214	PINON DISTRIBUC	1	74,52	10,00	67,07
55486457	JGO REPARACION	1	4,62	10,00	4,16
55486383	TORNILLO POLEA	1	74,13	10,00	66,72
40009034	TAPA DISTRIBUC	2	10,43	10,00	18,78
	JUNTA DE TUBO				

(*) Reconstrucció Original

Km.: 146470

REFERENCIA	DESCRIPCIÓ / CONCEPTE	QUANT.	IMPORT	DTE.	IMPORT NET
	PETICIÓ CLIENT				
55491527	JUNTA RETORN OLI .	1	9,63	10,00	8,67
55496222	JUNTA INTERCAMB	1	13,81	10,00	12,43
12670252	JUNTA TORICA	1	2,34	10,00	2,11
55510772	KIT JUNTAS	1	24,89	10,00	22,40
55486398	JUNTA	1	9,63	10,00	8,67
55496593	JUNTA ANTIPOLUCIO .	1	9,24	10,00	8,32
55506778	BOLSA 3JUNTA	1	4,87	10,00	4,38
55490324	TORNILLO CULATA	3	7,99	10,00	21,57
13453263	JUNTA BRIDA	1	8,58	10,00	7,72
55510066	TORNILLO	16	0,46	10,00	6,56
55507182	TORNILLO	13	0,91	10,00	10,66
55507084	TORNILLO	4	0,51	10,00	1,84
55590468	ARANDELA INYECT	3	3,24	10,00	8,76
12647790	JUNTA INYECTOR	3	7,80	10,00	21,06
55496240	BOLSA 3JUNTA	1	24,34	10,00	21,91
55492827	JUNTA CAJA MARIPOSA ADMISION	1	5,30	10,00	4,77
YR00269780	TAP DISPÓSIT EXPANSSIÓ.	1	12,16	10,00	10,94
55484799	JUEGO DE JUNTAS	8	9,72	10,00	70,00
	Ecotasa Oli (per litre)	4,25	0,06		0,26
TSC	DETECTAR CULATA- NETEJAR CULATA	1	150,00		150,00
TSC	PLANEJAR CULATA	1	71,10		71,10
TSC	ESMERILAR 12 VALVULES	1	40,00		40,00
TSC	NETEJAR CULATA	1	36,00		36,00
TSC	DESMONTAR I MONTAR CULATA	1	63,47		63,47

Total dte.
224,52

% IVA	Base imposable	Import de l'IVA	M.OBRA s/dte.	RECANVIS s/dte.
21,00	2.685,27	563,91	304,00	2.245,22

TOTAL DE LA FACTURA
3.249,18

Pagament: TRANSFERÈNCIA

Data de pagament:

Cte:

... segons el quilometratge i ús indicat pel fabricant